
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

31 июля 2019 года         № 62-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 5 с правом решающего голоса, работающих не на постоянной 

(штатной) основе, в период подготовки и проведения  выборов  высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга  

на август месяц 2019 года 

 

Для организации работы в период подготовки и проведения выборов 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга, в соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации 

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат  

в период подготовки и проведения  выборов  высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, утвержденного решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 мая 2019 года № 99-16, 

Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 5 с правом решающего голоса, работающих не на постоянной 

(штатной) основе в период подготовки и проведения выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга на 

август месяц 2019 года согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


